
80 
 

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ORGANIZZAZIONE DI VOLONTARIATO 
COMITATO REGIONALE BASILICATA 
C.F. e P.IVA 13669721006 

 

LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE 

 
 
 

PROVVEDIMENTO N.39 DEL 27 OTTOBRE 2022 
 

Oggetto: Nomina DTR Salute Comitato Regionale CRI Basilicata 
 

Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di 
riorganizzazione dell’Associazione Italiana della Croce Rossa a norma 
dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183; 

 

Visto il vigente Statuto dell’Associazione di Croce Rossa Italiana-ODV; 

 
Visto il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi 

statutari del Comitato Regionale CRI Basilicata dell’Ufficio Elettorale 

Regionale del 01/07/2021 con cui, in base agli esiti delle consultazioni 

elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato Regionale, 

tenutesi in data 27/06/2021, Michele Quagliano è stato proclamato eletto 

alla carica di Presidente del Comitato Regionale CRI Basilicata; 

 

Considerata l’esigenza di nominare il DTR Salute del Comitato Regionale  

CRI Basilicata; 

 

DETERMINA 
 

per le ragioni espresse in premessa, 
 

1. di nominare il Vol. CRI Alfonso Casillo     afferente al Comitato CRI 
di Val d’Agri, DTR Salute del Comitato Regionale CRI Basilicata; 
 

2. che l’incarico conferito al punto 1 sarà svolto a titolo gratuito; 
 

3. di trasmettere il presente provvedimento all’interessato, all’U.O 
Salute loro tramite al DTN Salute e ai Comitati Territoriali CRI 
della Basilicata; 
 

4. di sottoporre il presente atto a ratifica del Consiglio Direttivo 
Regionale nella prima seduta utile. 

 
Potenza, 27/10/2022 

 

 
 

Il Presidente Regionale CRI Basilicata 
Michele Quagliano 


